(doze metros e vinte centímetros); do marco de n° 02.G3 para o marco de n° 02.G4, no 
rumo NE 57°09'06" na distância de 31,17m (trinta e um metros e dezessete 
centímetros); daí deflete a esquerda e segue em linha reta até o marco de n° 02.G5 com 
o rumo NW 46°01'45" na distância de 285,73m (duzentos e oitenta e cinco metros e 

setenta e três centímetros); daí deflete a esquerda e segue em linha reta até o marco de 
n° 02.G6, cravado na margem direita da Estrada Municipal José Moimas Neto - BGI-
010, no sentido Birigui - B. São Luiz, com rumo NW 46°08'46" na distância de 
225,75m (duzentos e vinte e cinco metros e setenta e cinco centímetros); daí segue pela 
margem direita da estrada municipal José Moimas Neto BGI-010, até o marco de n° 06-
A, cravado na margem direita da Estrada citada, com o rumo NE 48°43'32" na distância 
de 514,83m (quinhentos e quatorze metros e oitenta e três centímetros); daí deflete à 
esquerda, seguindo em linha reta até o marco de n° 06-C com o rumo NW 44°07'48" na 
distância de 3.120,00 m (três mil, cento e vinte metros); daí novamente deflete para a 
esquerda, seguindo em linha reta até o marco de n° 10 C, com o rumo SW 48°49'02"e 
na distância de 6.251,81 m (seis mil, duzentos e cinquenta e um metros e oitenta e um 
centímetros); daí deflete à direita segue com o rumo SW 55°45'40", na distância de 
731,09 m (setecentos e trinta e um metros e nove centímetros), até o marco de n° 11; 
daí deflete a esquerda, segue pela lateral esquerda da Estrada Vicinal Teotônio Vilella, 
no sentido Araçatuba à Birigui, com o rumo SE 9°43'13", distante 645,00 m (setecentos 
e quarenta e cinco metros), até o marco de n° 12; daí deflete para a direita e segue em 
linha reta no rumo SW 52°03'40", em uma distância de 117,75 m (cento e dezessete 
metros e setenta e cinco centímetros ) até o marco de n° 12 A, daí deflete novamente 
para a direita e segue em linha reta no rumo NW 74°44'46", na distância de 82,92 m 
(oitenta e dois metros e noventa e dois centímetros), até encontrar o marco de n° 12 B, 
daí deflete novamente para a direita e segue em linha reta no rumo NW 61°33'11", na 
distância de 204,23 m (duzentos e quatro metros e vinte e três centímetros), até 
encontrar o marco de n° 12 C, daí deflete para a esquerda e segue em linha reta no rumo 
SW 42°09'41", na distância de 218,12 m (duzentos e dezoito metros e doze 
centímetros), até encontrar o marco de n° 12 D, daí deflete novamente a esquerda e 
segue pela lateral direita da Estrada Municipal BGI-249 no sentido Rodovia Marechal 
Rondon a Estrada Vicinal Teotônio Vilella no rumo SE 61°16'22", na distância de 
203,75 m (duzentos e três metros e setenta e cinco centímetros), até encontrar o marco 
de n° 12 E, daí deflete novamente para a esquerda e segue pela lateral direita da Estrada 
Municipal BGI-249 no sentido Rodovia Marechal Rondon a Estrada Vicinal Teotônio 
Vilella no rumo SE 61°11'40", na distância de 31,49 m (trinta e um metros e quarenta e 
nove centímetros), até encontrar o marco de n° 12 F, daí deflete para a direita e segue 
em linha reta no rumo SW 52°03'40", na distância de 779,03 m (setecentos e setenta e 
nove metros e três centímetros), até encontrar o marco de n° 13; daí segue no rumo SW 
45°09'16","na distância de 1.440,00 m (um mil e quatrocentos e quarenta metros) até 
encontrar o marco de n° 14, cravado na Estrada Municipal BGI-250; daí deflete a direita 
e segue em linha reta no rumo NW 85°54'06", na distância de 32,88 m (trinta e dois 
metros e oitenta e oito centímetros), até encontrar o marco n° 14-1; daí deflete a 
esquerda e segue em linha reta no rumo SW 67°19'36", na distância de 987,72 m 
(novecentos e oitenta e sete metros e setenta e dois centímetros), até encontrar o marco 
n° 14-2; daí deflete a esquerda e segue em linha reta no rumo SE 04°16'25", na distância 
de 79,09 m (setenta e nove metros e nove centímetros), até encontrar o marco n° 14-3; 
daí deflete a esquerda e segue em linha reta no rumo NE 73°00'42", na distância de 
896,91 m (oitocentos e noventa e seis metros e noventa e um centímetros), até encontrar 
o marco n° 14-4; daí deflete a direita e segue em linha reta no rumo SE 13°47'11", na 
distância de 132,90 m (cento e trinta e dois metros e noventa centímetros), até encontrar